АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2023 года № 37

Об отмене постановления Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 79 от 13.08.2021 года «О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 21 от 10.03.2017 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста Курчатовской межрайонной прокуратуры от 31.03.2023 №37-2023, Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 79 от 13.08.2021 года «О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области № 21 от 10.03.2017 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области» отменить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Костельцевского сельсовета                                                    А.А.Скиданов